
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Slatinice

Slatinice 50, 783 42 Slatinice
tel.č.: 585 754 368 | e-mail: ou.referent@slatinice.com

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Slatinice

konané dne 21. 12. 2022 v zasedací místnost OÚ Slatinice od 19:15 hod.

1/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje Program:

1. Kontrola usnesení

2. Převody nemovitostí

3. Změna územního plánu

4. Projednání odměny uvolněným zastupitelům

5. Diskuze, různé

2/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí kontrolu usnesení.   

3/4ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Slatinice  schvaluje  prodej  části  pozemku  parc.č.  730/1  v  k.ú.
Slatinice na Hané o výměře do 1.210 m2 (bude upřesněno geometrickým plánem
před podpisem smlouvy) za cenu 360,- Kč za m², kupujícímu: Petr Fiala, bytem
Slatinice, Lípy 91, 783 42 Slatinice a pověřuje starostu obce pana Ondřeje Mikmeka
zadáním vypracování GP, zadáním kupních smluv a jejím následným podpisem.

4/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice

Schvaluje návrh rozhodnutí o námitkách, který je přílohou tohoto usnesení1.
Ověřilo v souladu s ust. § 54 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a2.
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že Soubor změn č. 1
Územního plánu Slatinice není v rozporu:
a) s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění pozdějších aktualizací
b) se Zásadami územního rozvoje Olomouckého kraje, ve znění pozdějších aktualizací
c) se stanovisky dotčených orgánů
d) se stanoviskem Krajského úřadu Olomouckého kraje KUOK 87054/2022
vydává v souladu s ustanovením § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním3.
plánování  a stavebním řádu v platném znění  (stavební  zákon),  Soubor změn č.  1
Územního plánu Slatinice formou opatření obecné povahy, které je přílohou tohoto
usnesení

5a/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nové ceny vodného a stočného pro rok 2023 a
to: 37,92 Kč za m³ vodné a 30,83 Kč za m³ stočné obojí s DPH.   

5b/4ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje  a povoluje konání společenských a kulturních akcí,
během, kterých může dojít k rušení nočního klidu. Jedná se o termíny:

09.06.2023     Zábava (Hřiště)

08.07.2023     Zábava (Hřiště)

12.08.2023     Zábava (Hřiště)

27. 1. 2023      Školní ples (ŠKOLA)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

26. 5. 2023      Májové slavnosti (ŠKOLA)

15.9. 2023       Sportovní zahájení školního roku s Armádou ČR (ŠKOLA)

20.1.2023        Hasičský ples (SDH LÍPY)

29.4. 2023       Stavění máje (SDH LÍPY)

27.5.2023        Kácení máje (SDH LÍPY)

29.04.2023      Stavění máje  (SDH SLATINICE)

27.05.2023      Kácení máje (SDH SLATINICE)

15.07.2023      hasičská zábava (diskotéka) (SDH SLATINICE)

 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Slatinice pověřuje zastupitele: JUDr. Zejdovou, paní Polákovou, Ing. ŠTAFU, pana Šolce,
pana Strouhala a pana Bilíka: vypracováním a přípravou studie proveditelnosti a návrhu financování realizace
u projektu „DOMOV SENIORŮ SLATINICE“ s 24h 7denní zdravotní i další péčí, dále zpracováním rozvahy
provozních nákladů a jejich financování u tohoto zařízení a návrhem reálné dlouhodobé obsazenosti našimi
občany a návrhem způsobu jejich výběru k přijetí do takovéhoto zařízení, vše do června 2023.

Bc. Ondřej Mikmek
starosta  obce

Michal Kryl
místostarosta  obce

Bc. Lukáš Havlíček
ověřovatel zápisu

Mgr. Marie Surmová
ověřovatel zápisu


